[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1487/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

 				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, após aprovação em plenário que seja encaminhada ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

  				Fazer manutenção de solo com máquina motoniveladora e depositar cascalhos na Estrada Municipal Arnaldo Antônio Sigrist, Bairro Capivari.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este Vereador solicitando a referida demanda, pois a estrada está muito degradada, ônibus estão com dificuldade de trafegar.

Valinhos, 10 de maio 2018.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB